
【会場】　長野市多目的スポーツアリーナ ビッグハット

【期間】　令和3年5月15日～16日 Print Time: 2021/05/16  14:50

1 1 橋本 大輝 順天堂大学 14.300 14.733 13.833 15.133 14.100 14.066 86.165 173.365 259.530

2 3 萱 和磨 セントラルスポーツ 14.200 14.866 14.233 14.300 14.566 14.533 86.698 172.696 259.394 0.136

3 2 谷川 航 セントラルスポーツ 14.166 14.000 14.200 15.533 14.833 13.233 85.965 172.728 258.693 0.837

4 4 三輪 哲平 順天堂大学 14.000 14.233 13.933 14.833 15.033 14.466 86.498 171.662 258.160 1.370

5 7 武田 一志 徳洲会体操クラブ 14.333 14.233 14.666 14.300 14.166 14.066 85.764 170.097 255.861 3.669

6 8 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿屋体育大学大学院 14.166 15.033 13.033 14.500 14.133 14.666 85.531 169.729 255.260 4.270

7 5 前野 風哉 セントラルスポーツ 13.833 14.200 14.033 14.166 14.400 14.100 84.732 170.264 254.996 4.534

8 9 松見 一希 徳洲会体操クラブ 14.833 14.000 13.800 13.966 14.533 14.100 85.232 169.229 254.461 5.069

9 6 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/清風学園 14.133 14.433 13.500 14.233 14.366 13.500 84.165 170.197 254.362 5.168

10 11 千葉 健太 セントラルスポーツ 14.266 13.266 13.833 13.900 14.700 14.200 84.165 167.730 251.895 7.635

11 10 柚木 健大朗 徳洲会体操クラブ 13.400 13.166 13.900 14.333 14.900 14.233 83.932 167.764 251.696 7.834

12 12 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 14.133 13.366 14.300 14.566 13.766 13.166 83.297 167.596 250.893 8.637

13 17 藤巻 竣平 鹿屋体育大学 14.566 14.400 13.500 14.100 13.833 14.300 84.699 166.029 250.728 8.802

14 24 田中 佑典 コナミスポーツ 14.000 13.933 13.700 13.800 15.300 14.333 85.066 165.099 250.165 9.365

15 21 田浦 誠也 徳洲会体操クラブ 14.166 13.500 13.866 14.133 14.366 14.333 84.364 165.495 249.859 9.671

16 22 岡 準平 徳洲会体操クラブ 14.633 13.966 13.000 14.566 13.266 14.533 83.964 165.363 249.327 10.203

17 15 長谷川 毅 鹿屋体育大学 14.000 14.233 13.733 13.900 13.266 13.800 82.932 166.163 249.095 10.435

18 18 谷川 翔 セントラルスポーツ 14.600 13.900 13.733 13.966 13.466 13.266 82.931 165.963 248.894 10.636

19 16 野々村 笙吾 セントラルスポーツ 13.966 13.766 14.266 13.033 13.600 13.933 82.564 166.064 248.628 10.902

20 13 土井 陵輔 日本体育大学 13.966 13.200 12.766 14.333 12.666 14.100 81.031 167.429 248.460 11.070

21 23 川上 翔平 清風高等学校 14.266 12.966 13.400 14.100 13.700 14.300 82.732 165.295 248.027 11.503

22 25 大久保 圭太郎 順天堂大学 13.600 13.533 14.000 15.000 13.166 13.566 82.865 165.030 247.895 11.635

23 19 北村 郁弥 セントラルスポーツ 13.366 14.000 13.366 13.600 13.200 13.100 80.632 165.962 246.594 12.936

24 26 鈴木 茂斗 順天堂大学 13.700 14.333 13.066 14.733 11.400 14.266 81.498 164.963 246.461 13.069

25 20 加藤 裕斗 コナミスポーツ 13.866 12.100 13.533 14.300 12.600 13.133 79.532 165.863 245.395 14.135

26 14 早坂 尚人 セントラルスポーツ 14.266 12.233 12.633 12.933 12.566 13.900 78.531 166.395 244.926 14.604

27 29 村山 覚人 順天堂大学 14.466 13.966 12.866 12.366 13.966 13.766 81.396 163.195 244.591 14.939

28 30 渡邉 向祥 早稲田大学 14.400 14.100 12.000 14.500 12.400 12.966 80.366 161.863 242.229 17.301

29 28 白井 健三 日本体育大学教員 15.100 0.000 0.000 0.000 0.000 14.300 29.400 164.463 193.863 65.667

種目
合計

順位 Bib 名前 所属 加点 持ち点 得点差
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男子    個人総合結果

減点 合計

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Page: 1/1 



【会場】　長野市多目的スポーツアリーナ ビッグハット

【期間】　令和3年5月15日～16日 Print Time: 2021/05/16  14:58

順

位

1 28 白井 健三 日本体育大学教員 6.900 8.200 15.100

2 9 松見 一希 徳洲会体操クラブ 6.300 8.533 14.833

3 22 岡 準平 徳洲会体操クラブ 6.300 8.333 14.633

4 18 谷川 翔 セントラルスポーツ 6.200 8.400 14.600

5 17 藤巻 竣平 鹿屋体育大学 5.800 8.766 14.566

6 29 村山 覚人 順天堂大学 6.100 8.366 14.466

6 108 青木 翔汰 （公財）栃木県スポーツ協会 6.300 8.166 14.466

8 112 佐藤 巧 Dept北茨城／青木建設 6.400 8.333 0.300 14.433

8 110 五島 誉博 相好体操クラブ 6.600 7.933 0.100 14.433

10 30 渡邉 向祥 早稲田大学 6.000 8.400 14.400

10 109 築山 翔馬 相生学院高等学校/鶴見ジュニア体操クラブ 6.300 8.100 14.400

12 7 武田 一志 徳洲会体操クラブ 5.800 8.533 14.333

13 1 橋本 大輝 順天堂大学 6.200 8.100 14.300

14 23 川上 翔平 清風高等学校 5.800 8.466 14.266

14 11 千葉 健太 セントラルスポーツ 5.900 8.366 14.266

14 14 早坂 尚人 セントラルスポーツ 6.200 8.066 14.266

17 3 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.800 8.400 14.200

18 8 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿屋体育大学大学院 5.600 8.566 14.166

18 21 田浦 誠也 徳洲会体操クラブ 6.000 8.266 0.100 14.166

18 2 谷川 航 セントラルスポーツ 5.900 8.266 14.166

21 12 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 5.900 8.233 14.133

21 6 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/清風学園 6.200 8.133 0.200 14.133

23 15 長谷川 毅 鹿屋体育大学 5.500 8.500 14.000

23 24 田中 佑典 コナミスポーツ 5.600 8.400 14.000

23 4 三輪 哲平 順天堂大学 5.900 8.200 0.100 14.000

26 16 野々村 笙吾 セントラルスポーツ 5.600 8.366 13.966

26 13 土井 陵輔 日本体育大学 6.100 8.166 0.300 13.966

28 20 加藤 裕斗 コナミスポーツ 5.500 8.466 0.100 13.866

29 5 前野 風哉 セントラルスポーツ 5.800 8.033 13.833

30 26 鈴木 茂斗 順天堂大学 5.400 8.300 13.700

31 25 大久保 圭太郎 順天堂大学 5.400 8.300 0.100 13.600

32 10 柚木 健大朗 徳洲会体操クラブ 5.600 8.100 0.300 13.400

33 19 北村 郁弥 セントラルスポーツ 5.600 7.766 13.366

34 111 天野 敢太 日本体育大学 6.200 7.333 0.400 13.133

第60回NHK杯体操

男子    種目別結果
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【会場】　長野市多目的スポーツアリーナ ビッグハット

【期間】　令和3年5月15日～16日 Print Time: 2021/05/16  14:58

順

位

1 116 亀山 耕平 徳洲会体操クラブ 6.800 8.466 15.266

2 113 市口 大和 鹿屋体育大学クラブ 6.400 8.666 15.066

2 115 長谷川 智将 関西 6.500 8.566 15.066

4 8 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿屋体育大学大学院 6.500 8.533 15.033

5 3 萱 和磨 セントラルスポーツ 6.400 8.466 14.866

6 117 淺山 侑大 新田高等学校 6.300 8.533 14.833

7 1 橋本 大輝 順天堂大学 6.200 8.533 14.733

8 114 長﨑 柊人 筑波大学 6.700 7.800 14.500

9 6 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/清風学園 6.000 8.433 14.433

10 17 藤巻 竣平 鹿屋体育大学 6.100 8.300 14.400

11 26 鈴木 茂斗 順天堂大学 6.300 8.033 14.333

12 4 三輪 哲平 順天堂大学 5.800 8.433 14.233

12 7 武田 一志 徳洲会体操クラブ 5.900 8.333 14.233

12 15 長谷川 毅 鹿屋体育大学 6.200 8.033 14.233

15 5 前野 風哉 セントラルスポーツ 5.800 8.400 14.200

16 30 渡邉 向祥 早稲田大学 5.700 8.400 14.100

17 19 北村 郁弥 セントラルスポーツ 5.800 8.200 14.000

17 2 谷川 航 セントラルスポーツ 5.900 8.100 14.000

17 9 松見 一希 徳洲会体操クラブ 6.000 8.000 14.000

20 22 岡 準平 徳洲会体操クラブ 5.700 8.266 13.966

20 29 村山 覚人 順天堂大学 5.700 8.266 13.966

22 24 田中 佑典 コナミスポーツ 5.400 8.533 13.933

23 18 谷川 翔 セントラルスポーツ 6.500 7.400 13.900

24 16 野々村 笙吾 セントラルスポーツ 5.700 8.066 13.766

25 25 大久保 圭太郎 順天堂大学 5.800 7.733 13.533

26 21 田浦 誠也 徳洲会体操クラブ 5.500 8.000 13.500

27 12 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 5.400 7.966 13.366

27 118 古谷 嘉章 コナミスポーツ 6.700 6.666 13.366

29 11 千葉 健太 セントラルスポーツ 6.100 7.166 13.266

30 13 土井 陵輔 日本体育大学 5.700 7.500 13.200

31 10 柚木 健大朗 徳洲会体操クラブ 6.300 6.866 13.166

32 23 川上 翔平 清風高等学校 5.800 7.166 12.966

33 14 早坂 尚人 セントラルスポーツ 5.600 6.633 12.233

34 20 加藤 裕斗 コナミスポーツ 5.600 6.500 12.100

35 28 白井 健三 日本体育大学教員 0.000 0.000 0.000

第60回NHK杯体操

男子    種目別結果
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【会場】　長野市多目的スポーツアリーナ ビッグハット

【期間】　令和3年5月15日～16日 Print Time: 2021/05/16  14:58

順

位

1 119 長野 託也 鹿児島県体育協会 6.300 8.500 14.800

1 120 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 6.300 8.500 14.800

3 7 武田 一志 徳洲会体操クラブ 6.100 8.566 14.666

4 123 横川 竜士 日本体育大学 5.800 8.500 14.300

4 12 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 6.100 8.200 14.300

4 121 上田 悠太 船橋市立船橋高等学校 6.100 8.200 14.300

7 16 野々村 笙吾 セントラルスポーツ 6.000 8.266 14.266

8 3 萱 和磨 セントラルスポーツ 6.100 8.133 14.233

9 2 谷川 航 セントラルスポーツ 6.000 8.200 14.200

10 122 笠岡 義之 日本体育大学 6.000 8.100 14.100

11 5 前野 風哉 セントラルスポーツ 5.700 8.333 14.033

12 25 大久保 圭太郎 順天堂大学 5.900 8.100 14.000

13 4 三輪 哲平 順天堂大学 5.600 8.333 13.933

14 10 柚木 健大朗 徳洲会体操クラブ 5.900 8.000 13.900

15 21 田浦 誠也 徳洲会体操クラブ 5.900 7.966 13.866

16 1 橋本 大輝 順天堂大学 5.600 8.233 13.833

16 11 千葉 健太 セントラルスポーツ 5.900 7.933 13.833

18 9 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.800 8.000 13.800

19 18 谷川 翔 セントラルスポーツ 5.300 8.433 13.733

19 15 長谷川 毅 鹿屋体育大学 5.600 8.133 13.733

21 24 田中 佑典 コナミスポーツ 4.400 9.300 13.700

22 20 加藤 裕斗 コナミスポーツ 5.600 7.933 13.533

23 6 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/清風学園 4.500 9.000 13.500

23 17 藤巻 竣平 鹿屋体育大学 5.500 8.000 13.500

25 23 川上 翔平 清風高等学校 5.300 8.100 13.400

26 19 北村 郁弥 セントラルスポーツ 5.700 7.666 13.366

27 124 金田 希一 鹿屋体育大学 6.100 7.066 13.166

28 26 鈴木 茂斗 順天堂大学 5.000 8.066 13.066

29 8 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿屋体育大学大学院 5.200 7.833 13.033

30 22 岡 準平 徳洲会体操クラブ 4.600 8.400 13.000

31 29 村山 覚人 順天堂大学 4.800 8.066 12.866

32 13 土井 陵輔 日本体育大学 5.100 7.666 12.766

33 14 早坂 尚人 セントラルスポーツ 5.100 7.533 12.633

34 30 渡邉 向祥 早稲田大学 4.200 7.800 12.000

35 28 白井 健三 日本体育大学教員 0.000 0.000 0.000

第60回NHK杯体操

男子    種目別結果
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【会場】　長野市多目的スポーツアリーナ ビッグハット

【期間】　令和3年5月15日～16日 Print Time: 2021/05/16  14:21

順 決定点

位 (VT Pen)

1 125 米倉 英信 徳洲会体操クラブ 6.000 9.200 15.200 15.050

5.600 9.300 14.900

2 126 安里 圭亮 相好体操クラブ 6.000 9.233 15.233 15.016

5.600 9.200 14.800

3 127 遠藤 幹斗 静岡産業大学クラブ 6.000 9.133 0.100 15.033 14.833

5.600 9.033 14.633

4 128 早坂 晶宗 新潟経営大学 5.600 9.233 14.833 14.516

5.200 9.000 14.200

5 129 作本 淳哉 静岡産業大学 5.600 8.933 14.533 14.316

5.200 8.900 14.100

6 130 小森 敬介 相好体操クラブ 5.200 9.100 14.300 13.766

5.600 7.933 0.300 13.233

第60回NHK杯体操

男子    種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点
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【会場】　長野市多目的スポーツアリーナ ビッグハット

【期間】　令和3年5月15日～16日 Print Time: 2021/05/16  14:58

順

位

1 24 田中 佑典 コナミスポーツ 6.000 9.300 15.300

2 4 三輪 哲平 順天堂大学 6.500 8.533 15.033

3 10 柚木 健大朗 徳洲会体操クラブ 6.100 8.800 14.900

4 2 谷川 航 セントラルスポーツ 6.400 8.433 14.833

5 135 山本 翔一 朝日生命 6.400 8.400 14.800

6 11 千葉 健太 セントラルスポーツ 6.200 8.500 14.700

7 3 萱 和磨 セントラルスポーツ 6.300 8.266 14.566

8 9 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.800 8.733 14.533

8 132 Carlos Yulo 朝日生命 6.400 8.133 14.533

10 5 前野 風哉 セントラルスポーツ 5.900 8.500 14.400

11 6 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/清風学園 5.900 8.466 14.366

11 21 田浦 誠也 徳洲会体操クラブ 6.300 8.066 14.366

13 7 武田 一志 徳洲会体操クラブ 6.300 7.866 14.166

14 8 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿屋体育大学大学院 5.800 8.333 14.133

15 1 橋本 大輝 順天堂大学 6.200 7.900 14.100

16 29 村山 覚人 順天堂大学 5.900 8.066 13.966

16 131 杉本 海誉斗 日本体育大学 6.300 7.666 13.966

18 17 藤巻 竣平 鹿屋体育大学 5.800 8.033 13.833

19 12 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 6.000 7.766 13.766

20 23 川上 翔平 清風高等学校 6.200 7.500 13.700

21 16 野々村 笙吾 セントラルスポーツ 5.500 8.100 13.600

22 18 谷川 翔 セントラルスポーツ 5.800 7.666 13.466

22 136 堀内 柊澄 おかやまジュニア体操スクール 5.900 7.566 13.466

24 22 岡 準平 徳洲会体操クラブ 4.800 8.466 13.266

24 15 長谷川 毅 鹿屋体育大学 5.800 7.466 13.266

26 19 北村 郁弥 セントラルスポーツ 6.200 7.000 13.200

27 25 大久保 圭太郎 順天堂大学 5.800 7.366 13.166

28 13 土井 陵輔 日本体育大学 5.400 7.266 12.666

29 20 加藤 裕斗 コナミスポーツ 5.300 7.300 12.600

30 14 早坂 尚人 セントラルスポーツ 5.600 6.966 12.566

31 30 渡邉 向祥 早稲田大学 5.600 6.800 12.400

32 134 柳 勇希 順天堂大学 5.700 6.433 12.133

33 26 鈴木 茂斗 順天堂大学 5.700 5.700 11.400

34 28 白井 健三 日本体育大学教員 0.000 0.000 0.000

第60回NHK杯体操

男子    種目別結果
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【会場】　長野市多目的スポーツアリーナ ビッグハット

【期間】　令和3年5月15日～16日 Print Time: 2021/05/16  14:58

順

位

1 101 内村 航平 ジョイカル 6.600 8.733 15.333

2 103 神本 雄也 コナミスポーツ 6.200 8.500 14.700

3 8 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿屋体育大学大学院 6.300 8.366 14.666

4 3 萱 和磨 セントラルスポーツ 6.100 8.433 14.533

4 22 岡 準平 徳洲会体操クラブ 6.100 8.433 14.533

6 104 市瀬 達貴 朝日生命 6.500 8.000 14.500

7 4 三輪 哲平 順天堂大学 6.300 8.166 14.466

8 24 田中 佑典 コナミスポーツ 5.700 8.633 14.333

8 21 田浦 誠也 徳洲会体操クラブ 6.200 8.133 14.333

10 23 川上 翔平 清風高等学校 5.800 8.500 14.300

10 17 藤巻 竣平 鹿屋体育大学 6.000 8.300 14.300

10 28 白井 健三 日本体育大学教員 6.100 8.200 14.300

13 26 鈴木 茂斗 順天堂大学 5.900 8.366 14.266

14 10 柚木 健大朗 徳洲会体操クラブ 6.200 8.033 14.233

15 11 千葉 健太 セントラルスポーツ 5.800 8.400 14.200

16 106 小畠 廉生 鳥栖体操クラブ 6.000 8.133 14.133

17 13 土井 陵輔 日本体育大学 5.600 8.500 14.100

17 9 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.700 8.400 14.100

17 5 前野 風哉 セントラルスポーツ 5.900 8.200 14.100

20 7 武田 一志 徳洲会体操クラブ 5.900 8.166 14.066

20 1 橋本 大輝 順天堂大学 6.100 7.966 14.066

22 16 野々村 笙吾 セントラルスポーツ 5.500 8.433 13.933

22 105 迫 龍登 日本体育大学 6.300 7.633 13.933

24 14 早坂 尚人 セントラルスポーツ 5.800 8.100 13.900

25 15 長谷川 毅 鹿屋体育大学 5.800 8.000 13.800

26 29 村山 覚人 順天堂大学 5.500 8.266 13.766

27 25 大久保 圭太郎 順天堂大学 5.400 8.166 13.566

28 6 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/清風学園 5.700 7.800 13.500

29 18 谷川 翔 セントラルスポーツ 5.200 8.066 13.266

30 2 谷川 航 セントラルスポーツ 5.400 7.833 13.233

31 12 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 5.200 7.966 13.166

32 20 加藤 裕斗 コナミスポーツ 5.100 8.033 13.133

33 19 北村 郁弥 セントラルスポーツ 6.100 7.000 13.100

34 30 渡邉 向祥 早稲田大学 4.900 8.066 12.966

35 102 前田 楓丞 順天堂大学 5.700 6.600 12.300

第60回NHK杯体操
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